
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985. 

ANO 2024 Edição Nº 1581 – quarta-feira, 10 de julho de 2024. Pag.01/01 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

ESTADO DA PARAÍBA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS  

 

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRONICO Nº 00020/2024   

OBJETO: Aquisição de material permanente destinados a suprir as 

necessidades das diversas secretárias do município de EMAS-PB. 

PREGÃO ELETRONICO Nº 00020/2024. PARTES 

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 0087/2024 

-10.07.24 – CONTELURB SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA; CNPJ nº 

23.432.265/0001-64, - R$ 34.854,95. (trinta e quatro mil oitocentos e 

cinquenta e quatro reais e noventa e cinco centavos). 

Emas - PB, 10 de julho de 2024 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

 

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO – INEXIGIBILIDADE Nº 

IN00013/2024 

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de 

Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria 

Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação nº IN00013/2024, que 

objetiva: Contratação da banda Edy e Nathan, para animar as 

festividades de 26º João Pedro, no município de Emas/PB; RATIFICO 

o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: N R DE 

MORAES PRODUCAO MUSICAL – ME; CNPJ: 23.226.695/0001-20; 

R$ 80.000,00 (oitenta mil reais). 

Emas - PB, 10 de julho de 2024 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: Contratação da banda Edy e Nathan, para animar as 

festividades de 26º João Pedro, no município de Emas/PB. 

FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN0013/2024. 

DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos:02.130 

SECRETARIA DE CULTURA: 13 695 1003 2065 Promoção de 

Eventos Sociais e Culturais 000772 3390.39 99 Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 

Municipal de Emas e: CT Nº 0093/2024 - 10.07.24 N R DE MORAES 

PRODUCAO MUSICAL – ME; CNPJ: 23.226.695/0001-20; R$ 

80.000,00 (oitenta mil reais). 

Emas - PB, 10 de julho de 2024 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 

 


